
Nikola Bornová má vzkaz pro lidičky
protestující proti klimatu
- CZ24 News | 17. listopadu 2022

ČESKO: Vážené a milé nebinární osůbky, pansexuálové, homosexuálové, faunagenderové,
necrogenderové, transvestité, asexuálové a dalších 15 * [66+X]2 genderů – mám pro vás
několik šokujících informací o klimatu, proti kterému teď protestujete.

Než se pustíte do čtení tohoto článku, sezobejte prosím nejprve svojí denní dávku antidepresiv, léků
proti úzkostem, fytoestrogenů a léků na myokarditidu a zapijte to sójovým lattéčkem z fair-trade
zeleného eco-zemědělství, kde smí sóju sbírat jen nahé černošské panny s očkovacím certifikátem
od Bill & Melinda Gates Foundation. Jen pro jistotu, ať vaše křehká nervová soustava
vydrží následujícíh pár minut, kdy je potřeba použít takový ten orgán, který někteří z vás možná mají
v lebeční dutině.

Proč s vámi neprotestují
přírodovědci a fyzici? Zkuste se jich zeptat…

Tak, po chemickém posilnění doufám zvládnete několik minut přijímat informace i od nevzdělané
vesničanky, která se mezi prací, okopáváním záhonků, sázením stromků a sbíráním odpadků po
vašich eko-průvodech na chvíli dostala ke psaní. Ano, my vesničani občas umíme i psát. Někdy
dokonce i číst.

Jak na váš protest zareaguje klima?
První zprávou vás asi úplně nepotěším. Klima má úplně v konečníku, jestli proti němu protestujete
nebo ne. Sorry.

https://cz24.news/nikola-bornova-ma-vzkaz-pro-lidicky-protestujici-proti-klimatu/
https://cz24.news/nikola-bornova-ma-vzkaz-pro-lidicky-protestujici-proti-klimatu/
https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/11/chteji-nechozenim-do-skoly-zmenit-klima.jpg


Podnebí funguje podle vlastních pravidel a pokud někdo z vás není Slunce nebo žhavé zemské jádro,
tak vaše výkřiky ani nezaznamená a dál se bude měnit podle stejných pravidel, jako po miliony let
předtím. Když se tak na vás dívám, tak je sice možné, že dojde k lokálnímu přiteplení v místě, kde se
shromáždíte, ale to bude jen dočasné a statisticky naprosto bezvýznamné. A to i v situaci, kdy budete
o svá těla zuřivě třít transparenty a duhové vlajky.

Navíc – jestli to dobře chápu, tak vy stejně protestuje proti OTEPLENÍ klimatu, je to tak? Takže si asi
přejete, aby se všude ochladilo. No ono je to stejně jedno, protože chozením za školu a máváním
duhovými prapory stejně klima nezměníte. Smůla. Váš protest bude mít na pozemské klima podobný
efekt, jako protest proti rotaci Země, proti teplotě Slunce nebo proti počtu teček na krovkách
berušky.

Pokud opravdu chcete žít v místě, kde nedochází k pravidelným změnám klimatu, máte bohužel asi
jedinou možnosti – přesunout se na Měsíc. Ten nemá atmosféru a uvnitř je studený jak psí čumák,
takže to je jedno z mála míst, kde je „klima“ dlouhodobě vcelku stabilní. Ale upozorňuji, že při
přeletu raketou na tento zemský satelit za sebou zanecháte masivní uhlíkovou stopu. A vzhledem k
tomu, že přetížení při startu rakety je až 6G, tak v kaťatech možná necháte i stopu nejen z uhlíku.

Na vašich transparentech ale vidím, že protestujete i proti používání ropy, plynu a uhlí. S tím už by
se asi něco dělat dalo…

Pokud vám tohle přijde jako
solidní řešení problému s životním prostředím, čtěte dále…

Jděte ostatním příkladem
Všichni víme, že jste mnohem lepší a vzdělanější lidé než ten zaostalý a přestárlý póvl, který pořád
ještě chodí do práce, abyste vy mohli studovat své vysoce hodnotné obory. Ano, jsou to trapáci, ani
travku nehulí, lol!

No a protože vy jste mnohem kvalitnější mozkový i genetický materiál než vaši rodiče (protože

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/11/zeleny-udel-v-kostce.jpg


genetika, jasný?), měli byste jít příkladem všem ostatním. Ukažte nám, vesnickým fosiliím s tím
hloupoučkým selským myšlením, jak snadné je fungovat bez fosilních zdrojů. Slibuji, že vás při té
výukové lekci budeme pečlivě sledovat a možná vám i sem tam pošleme záchranku, až budete umírat
na podvýživu nebo podchlazení.

Takže – čím byste mohli začít prezentaci toho, jak se mají ostatní chovat, co smí používat, co mají jíst
a tak dále?

Začněme tím, že přestanete používat ta ohavná vozidla, která při svém pohybu spalují odporný
benzín nebo ještě smradlavější naftu. Řekněte rodičům, ať vás přestanou kamkoli vozit a pokud máte
vozidlo vlastní, tak ho pečlivě rozeberte a ekologicky zlikvidujte. Ale pozor, nesmíte pak používat ani
hromadnou dopravu! Možná to pro vás bude šokující zjištění, ale autobusy jezdí obvykle na naftu.
Vlaky a tramvaje zas jezdí na elektřinu, která se…ŠOK!…dělá hlavně z uhlí, částečně i ze zemního
plynu, případně z radioaktivních materiálů, které k nám vozíme letadly (se spalovacím motorem!) z
jedné země, jejíž jméno nesmíme bez nenávistného odplivnutí a zahajlování už ani vyslovit.

Takže – pryč s dopravou v těch odporných vozidlech se spalovacími motory. Ale zbavit se musíte i
těch elektrických, protože elektřina nevzniká v zásuvce, jak vám možná řeklo vaše nebinární
profesoro genderismu, ale vytváří se v uhelných a dalších elektrárnách. Takže pryč s fosilní
elektromobilitou! Nehledě na to, že vlastně každé vozidlo vzniká díky ropě, i to elektrické – možná to
pro vás bude dalším překvapením, ale pro výrobu plastů (kterých jsou dopravní prostředky plné) je
nezbytný plyn, ropa a spousta dalších látek, které se také získávají za využití ropných produktů.
Stejně tak kovy na karoserii a další části vozidel se musí nejprve vytěžit, zpracovat mnoha stroji, pak
tavit a dál zpracovávat. A i když to možná zní zvláštně, tak pro tavení kovů je potřeba…teplo! A teplo
se získává hlavně spalováním různých oškliváckých surovin, které chcete zrušit. Bohužel, takhle
funguje fyzika.

Což nás přivádí k tomu, že na převoz z mamahotelu na Fakultu Sociálních Fantasmagorií nejen že
nemůžete používat vozidlo rodičů nebo hromadnou dopravu, ale ani kolo nebo elektrickou koloběžku.
Protože i pro výrobu těchto věcí se spotřebovává obrovské množství ropy a komplikovaně těžených
surovin, což přece také devastuje přírodu (obzvlášť těžba materiálu pro baterie poměrně ne-
ekologických elektrických vozítek všeho druhu).

Takže smůla. Do školy holt budete muset chodit pěšky.

A když jsme u té školy – ta samozřejmě nesmí být vytápěná, takže začněte pravidelně otužovat.
Vlastně…ve skutečnosti byste ani neměli chodit do samotné školní budovy, protože ta byla postavena
pomocí spousty strojů, které zase spalovaly zlou naftu a benzín a i ty stroje byly vyrobeny za pomoci
uhlí, plynu a ropy. Hrozné, že?! To je jak cesta s Bílým Králíčkem v Alence v říši divů!



Větrníky masakrují ptactvo a netopýry, jejich
vrtule z kompozitu neumíme likvidovat, na jejich stavbu se spotřebuje obří množství betonu a oceli a
dokonce způsobují lokální oteplení (a jsou hnusné!). Je tohle fakt “ekologie”?

Takže navrhuji přesunout veškerou výuku na nějakou hezkou lesní mýtinku. Sedět můžete na
pařezech, a místo křídou na tabuli se bude kreslit klacíkem do jehličí. Aspoň vás tam nebudou rušit
rodiče tím, jak pořád šmejdí kolem, hloupě nadávají na korupci ve vládě, jezdí do práce a podobné
zbytečné nesmysle.

Ale nebojte, dneska je tak kvalitní oblečení, že i s vaší kondicí byste mohli venku v mrazech nějakou
dobu přežít…i když…

Ono ani s tím oblečením to není tak jednoduché. Naprostá většina se totiž vyrábí z umělých vláken. A
to v podnicích, které jedou na elektřinu z uhlí a tak dále, zase to samé. Takže je mi líto, ale budete
muset jít do naha. Jen poprosím některé z vás – až se budete svlékat a odhalovat ta svá atletická těla,
vytrénovaná přenášením smartphonů, otevíráním učebnic o genderismu a zvedáním šálků lattéčka,
raději nejprve varujte okolí zvukovou signalizací a ideálně i červeným majáčkem.

Upozorňuji, že i oblečení z bavlny a podobných materiálů se dnes vyrábí pomocí automatizovaných
tkalcovských a šicích strojů na elektřinu, takže ty také používat nesmíte – podporovali byste tím
spalování toho odporného uhlí nebo plynu! Takže pokud chcete být oblečení, tak jedině do přírodních
tkanin, které byly sklizené pomocí kosy a srpu, zpracovány pomocí ručního kolovrátku a
tkalcovského stavu a z nich pak ušito oblečení pomocí šicího stroje na nožní pohon (který sice byl
také vyroben v továrně za pomoci kovů a fosilních paliv, ale někam si tu hranici dát musíme, že?).

Takže pokud myslíte opravdu vážně to, co hlásáte, tak budete chodit všude pěšky, budete bydlet v
chýši postavené pomocí kamenných nástrojů a oblečeni budete do sukýnky z travin. Při troše štěstí
možná budete mít na nohách ručně vyřezávané dřeváky a hrubé bavlněné prádlo, které bude stát
celou měsíční výplatu vašich rodičů.

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/11/zelena-eco-energie.jpg


Tak aspoň že vás zahřeje plný žaludek a…

Moment, ani s tím jídlem to nebude jednoduché. Pole se obdělávají pomocí traktorů a kombajnů,
které také jezdí na naftu. A spotřebují jí na to docela hodně. Pak tu máme hnojiva, na jejichž výrobu
a přesuny se zase spotřebuje spousta plynu a nafty. Nehledě na to, že jídlo do obchodů rozvážejí
nákladní vozy, je zabalené do různých obalů (je jedno jestli papírových nebo plastových, vše je z
tovární výroby)…

Hm, blbé…takže budete muset vydržet tak půl roku bez jídla. Pak poprosíte sousedy o pár semínek a
zasadíte si třeba řepu a pár brambor na políčko okopávané dřevěnou motyčkou. Asi po půl roce, kdy
budete holýma rukama likvidovat z políčka plevel, pak úrodu ručně sklidíte, zpracujete, opečete na
ohýnku a konečně se najíte! Celkem tedy budete muset vydržet ode dneška skoro rok o hladu – ale
když vás pohání ten naprosto oprávněný svatý zápal a pocit nadřazenosti nad těmi debilní
kremelskými dělnickými šváby, tak vám bude v překlenovacím období poskytovat energii a živiny
tohle, ne?

Klaus Šváb a Bill Gates pro vás prý mají navíc přichystány spousty červů a dalšího hmyzu, takže
úplně bez proteinů asi nebudete. Dokonce mají prý v přípravě i „mlíčko“ ze švábů, no fakt! Jen
musíte být trpěliví, protože přece nechcete, aby vám červíčky vozili z Nizozemí v naftových
náklaďácích! Takže hezky počkáte, až vám to odtamtud nějaký podobný nadčlověk jako vy přinese
hezky ekologicky v nůši na zádech.

Co to zkusit jinak?
No…když se na to podíváme, tak vám vlastně ze všeho, co teď každodenně používáte, zbudou jen ty
transparenty…i když vlastně – transparenty máte vyrobené z kartonu, tedy průmyslově zpracovaného
papíru…Takže sorry, ale ani to ne.

A to jsme ještě nemluvili o různých psychofarmacích a dalších léčivech, na kterých je rostoucí počet
z vás už od mládí závislý. S těmi se bez fosilních paliv také můžete rozloučit (což by asi byl jeden z
mála pozitivních efektů). Nebo o toaletním papíru – budete si muset zvyknout na indický styl „nečisté
ruky“ nebo mít v okolí velké množství lopuchů. A co teprve vaše milovaná modrá, fialová a zelená
barva na vlasy – doufám, že chápete, jak komplikovaný chemický průmysl za tím stojí?

Když se nad tím trošičku zamyslíte, tak ten protest vlastně ani nedává moc smysl, že? Po pravdě – je
to docela konina.

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/11/klaus-schwab-preje-dobrou-chut.png


Ale máte i druhou možnost, jak se k celému problému těžce zkoušeného životního prostředí postavit,
pokud vám na něm OPRAVDU záleží.

Vykašlete se na fakultu sociální věd a podobné informační bubliny a začněte studovat obory jako
je chemie a strojírenství. Pilně studujte a až vyjdete ze školy, snažte se dostat na pracovní místo,
kde budete moct pracovat na vývoji a výzkumu reálných řešení civilizačních problémů.

Musíme například vyzkoumat lepší metody, jak znovu zpracovávat použité plasty. Musíme navázat na
pokročilý ruský výzkum jaderného paliva a opětovného využití jaderného odpadu a díky mírové a
přátelské spolupráci tu s nimi postavit jaderné elektrárny nových generací, tedy velmi efektivní a
čistý zdroj energie. Je potřeba vylepšovat tepelné izolace domů, zkonstruovat efektivnější stroje na
výrobu spotřebního zboží, zdokonalovat a zpříjemňovat nejekologičtější způsob dopravy (tedy
hromadnou dopravu) a tak dále. Měli bychom také pracovat na výzkumu nových obalových
materiálů, které se pak budou snadněji likvidovat nebo přepoužívat a jejichž výroba nás přitom
nezruinuje.

Prostě – je obrovské množství oborů, kde jsou potřeba technicky zdatní, pracovití a do reálné
ekologie nadšení mladí lidé. Takoví borci, kteří to tu po nás starých pákách všechno převezmou a
přitom úplně nerozvrátí společnost a nevymetou cestičku do hladomoru, kolabujícího průmyslu,
zdraví ničícího zdravotnictví, fašismu a do nekonečných válek podle zadání globální mafie (která nás
ovládá skrze média a infiltraci velkých organizací).

Budoucnost potřebuje zdravé, silné, skutečně inteligentní pracanty s racionálním myšlením, kteří
budou odstraňovat problémy, které tu zanechaly předchozí generace (protože to často ani jinak
nešlo, vývoj je kontinuální a vše na sebe navazuje – bez smradlavých parních mašin byste dnes
neměli voňavé elektrické kolobrdny atd.). A taky je potřeba, aby vaše generace měla zdravé, silné,
chytré a optimistické děti, které budou v téhle práci pokračovat dál.

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/11/radobyeko-brcko-v-plastovem-obalu.jpg


Takže, co vám dává větší smysl – protestovat proti klimatu, nebo si vyhrnout rukávy a začít reálně
pracovat na efektivních řešeních?

Je to na vás…

Takhle vypadá les po nemilosrdné
těžbě od lidského dobytka. Jedno z řešení – vydělávajte peníze poctivou prací, kupujte lesíky, starejte
se o ně a nenechte je devastovat tímhle způsobem.

 

AUTOR: Nikola Bornová

ZDROJ:  Bornova.PUB

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/11/inzerat-holina.jpg

